
UCHWAŁA NR I/3/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Iławie.

Na podstawie art. 21 ust. 1  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013  poz.594 z późn. zm./ oraz 
§ 26 ust 2 Statutu Miasta Iławy / Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2013 poz.608/ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się:

1. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w osobie Jerzego Sochackiego

2. Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów w osobie Romana Brzozowskiego

3. Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sporty i Turystyki w osobie Edwarda Bojko

4. Przewodniczącego Komisji Problematyki Społecznej w osobie Andrzeja Pankowskiego

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 108AA2FE-EC6C-43DF-AACD-E1BD837C4307. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 1  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013  poz.594 z późn. zm./
oraz § 26 ust 2 Statutu Miasta Iławy / Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2013 poz.608/ Rada Miejska w Iławie rada gminy ze
swojego grona wybiera Przewodniczących Stałych Komisji oraz przewodniczącego Komisji Rewizyjnej na pierwszej sesji
w nowej kadencji.

Id: 108AA2FE-EC6C-43DF-AACD-E1BD837C4307. Przyjęty Strona 1




